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Moaynb ontudeckuin Cisco SFP-10G-ZR
SFP-10G-ZR

OnuncaHue

10 rurabuTHbIi Mmogynb ¢ hopm-hakTopom SFP+ nnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHAapTy 10GBASE-ZR.

MpepHasHayeH onas paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (SMF), MakCcMManbHasa fAanbHOCTb 80kM, LC
KOHHEKTOp.

Obwume

Tun momyns O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAyns 10Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
dopmM-hakTop Moy NN Monaynwn SFP+
Twn KOHHEeKTOopa Moayns LC

LOwnana3oH paboynx TemnepaTtyp, °C ot 0pn070

MakcumanbHoe pacCcTosaHUE, KM 80
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